UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:       /UBND-TTƯD

Về việc ủy quyền tiếp nhận

và cung ứng vắc xin, hóa chất sát

trùng phòng, chống dịch bệnh gia

súc, gia cầm năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày        tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y Hà Tĩnh

Để thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh cho đàn gia súc, gia cầm

(bao gồm thú y thuỷ sản) năm 2021. Ủy ban nhân dân huyện ủy quyền cho

Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây trồng vật nuôi tiếp nhận,

bảo quản và cấp phát vắc xin, hoá chất, vật tư phòng chống dịch (bao gồm: thú

y, thuỷ sản) phục vụ công tác tiêm phòng, tiêu độc khử trùng định kỳ và chống

dịch năm 2021; đồng thời quản lý hướng dẫn sử dụng, giám sát quá trình thực

hiện. Định kỳ, tổng hợp kết quả, báo cáo về Uỷ ban nhân dân huyện, Chi cục

Chăn nuôi thú y, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh.

Thời gian uỷ quyền từ ngày văn bản Uỷ quyền có hiệu lực đến khi kết

thúc công tác tiêm phòng, tiêu độc khử trùng định kỳ và chống dịch năm 2021.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân kính đề nghị Chi cục Chăn nuôi

và Thú y Hà Tĩnh xem xét, tạo điều kiện, quan tâm giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- TT. Ứng dụng KHKT&BVCTVN;

- Phòng Nông nghiệp &PTNT;

- Phòng Tài chính - KH;

- Lưu: VT, TTƯD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-03-18T07:50:58+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-03-18T08:02:05+0700

		2021-03-18T08:03:20+0700

		2021-03-18T08:03:44+0700